
ll-l .,:;:i',. vĚzpŇsxÁ služnn čEsxn REpuBLIKy
r "* il * i i Věznice Pardubice - oddělení logistiky

;"_.i§]_.'^, Husova l94. poštovní přihrádka l 8, 530 44 Pardubice
,".ťá;,l""'"'* Tel,:466 083 l l l, Fax:466 083 l0l, ISDS; wbtd4yn

vÁš oolts e;.:
ZE DNE:
NAŠEčj.: VS-116675-2lČI-20]l7-802151-VERZAK

VYzuZUJE: Vrba Aleš
TELEFON: 466083 126
FAX: 466 083 101

E-MAIL; avrba@vez.pcejustice.cz

V Pardubicích dne 5. 12.2011

Yýzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malóho rozsahu podle
ustanovení § 31 zákona č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)ye

znéní pozdějších předpisů (dále jen'ZZYZ*)

V souladu s ustanovením § 31ZZYZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a souČasně
prokázání kvalifikace na veřejnouzakázku malého rozsahu akce s názvem:

,,Pardubice - oprava komínového tělesa obi. č. 9"

!. Zadavate|: Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní l672lla, l40 67 Praha 4,

za kterou právnějedná nazákladě pověření generálního ředitele
čj.: VS-50352-7 lČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016
vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice

Předmět plnění zakázkyje určen pro organizační jednotku:

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice
tČo: 002L2423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Kontaktní osoby: Ludvík Galočík, telr:466 083 I25, MT: 602 785 916
e-mai1 : l galocikí@vez.pce j ustice.cz
te|.: 466 083 I26,}dT 773 783 9I3
e-mail : avrba@vez.pce j ustice.cz

Aleš Vrba,



2. Předmět plnění veřeiné zakázkv:

Zděné komínové těleso půdorysného rozmětu 2,75 x 7,44 m s výškou 16,3 m bude
odstraněno postupným odbouráváním cihelného zdiva z lešení, které bude opatřeno
chráněným shozem a ochrannými sítěmi. Součástí akce jsou rovněž úpravy souvisejících
bezpečnostnichzábran, přilehlých stěn objektů č.9 l 43 a terénu. Veškeré popsané činnosti
budou provedeny v rozsahu výkazu výměr uvedeného v příloze č. l.

3. Doba a místo plnění veřeiné zakázkv:

Doba plnění:

Předpokládaný termín:
Místo plnění:

dílo bude zadavatelí předáno nejpozději dol0-ti týdnů ode
dne podpisu smlouvy o dílo
03 - 05/2018
areálYěznice Pardubice, objekt č. 9
(na adrese Husova l94, 530 44 Pardubice)

4. požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace účastníka:

Kvalifikační předpoklady prokáže účastník, který předloží:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,
- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být účastník zapsán podle zvláštních
právních předpisů. Podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, nahradí
výpis z obchodního rejstříku čijiné evidence podepsaným čestným prohlášením, žetato osoba
není zapsána v obchodním rejstříku čijiné evidenci.

Účastník předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního
rejstříku nesmí bý ke dni podání nabídky starší 90-ti kalendářních dnů.

5. požadavky na zpracování nabídkové ceny:

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH, sazba
DPH v Yo a celková cena v Kč včetně DPH.

Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny zajednotlivé činnosti a dodávky materiálů dle
výkazu výměr uvedeného vpříloze č. 1 této výzvy (účastníkem vyplněný výkaz výměr bude
rovněž tvořit přílohu č. 1 následné uzavŤené smlouvy o dílo). Pokud má účastník zato, že jsou
nutné ještě další položky, které nejsou ve vzorovém výkazu výměr uvedeny, ty,to doplní
samostatně mimo požadované položky výkazu výměr.

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě,
pokud účastník není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. V případě
uzavŤeni smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná a
bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s řádným provedením veřejné zakázky.



6. Prohlídka obiektu:

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 12. 12. 2017 a je pro účastníka nepovinná.
Učastníci prohlídky (nejvýše 2 osoby za každého zájemce) musí mít u sebe platný prukaz
totožnosti. Sraz zájemců je v 9:00 hodin u hlavního vchodu do Věznice Pardubice.

7. Hodnotící kritérium:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle
celkové nejnžší nabídkové ceny za provedení předmětu zakázky uvedeného v bodu 2. této
výzvy. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší cenu
předložené nabídky v korunách českých bez DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny v pořadí
dle výše nabídkové ceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této
výzvě až po hodnocení nabídek. Zaďavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku
vybraného dodavatele.

8. Požadavky na zpracování nabídky. lhůta pro podání nabídky:

Nabídka bude doručena v uzavřené nepruhledné obálce s označením:
,,Veřejná zakázka - Pardubice - oprava komínového tělesa obj. č. 9 - NEOTEVÍRAT"
Nabídka musí b;ýt podána v listinné podobě v českém jazyce ve dvou vyhotoveních
(1x originál, ix kopie), bude obsahovat výkaz výměr včetně cenzajednotlivé položky (v Kč
bez DPH i s DPH), podepsaný návrh smlouvy o dílo osobou oprávněnou jednat za úěastnika,
krycí list a doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů.

Nabídku lze podat nejpozději do 19. 12. 2017,, do 9.30 hod. a to:
} doručením osobně do Věznice Pardubice, Husova I94, 530 44 Pardubice, v pracovních

dnech v době od 9,15 hod. do 14.00 hod.
} doporučeně poštou nebo kuýrem na adresu zadavatele Vězeňská služba ČR, Věznice

Pardubice, P. O. BOX. 18, 530 44 Pardubice (musí být doručena do 19. 12.207], do
9.30 hod.)

Y zaslána datovou zprávou - ISDS: wbtd4yn (musí b}t doručena do 19, 12. 2017, do 9.30
hod.)

Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky
nebudou zaíazeny do posuzování ahodnocení nabídek.

9. Obchodní a platební podmínkv:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, který
tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Učastník do závazného návrhu smlouvy doplní pouze
zadavate|em požadované údaje; ostatní údaje není oprávněn měnit. Zadavatel záIohy na
plnění neposkytuje.



10. Ostatní podmínkv:

ÚČastníci jsou svými nabídkamí vázáni po dobu 6-ti měsíců. Tato lhůta začíná běžet od
prvního dne následujícího po dni, kdy skončila lhůta pro podání nabídek.

ÚČastník ve své nabídce specifikuje případné poddodavatele včetně věcného vyjádření výše
jejich poddodávek.

Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.

zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do uzavření smlouvy s vybraným účastníkem
Poptávkové Ťizení zrušit, ato zjakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

DÍlo bude prováděno ve střežené části uzavřeného areálu věznice. Při jeho provádění je
zhotovitel povinen respektovat zásady pro vstup a práci cizich osob v objektech VS ČR,
Podrobit se přísluŠným omezením a strpět úkony související s kontrolou při vstupu do objektu
(viz příloha č. 4 této výzvy).

Před zahájením zakázky je nutno mit vyřizené volné vstupy pro všechny zúčastněné
zaměstnance vČ. případných poddodavatelů - výpis z evidence rejstříku trestů za každ,ého
zaměstnance, přiČemž úpis nesmí být starší 90 dnů ke dni zahájení prací (nutný výpis bez
záznamu) a 1 ks foto průkazového formátu.

Toto Poptávkové řízení se řídí zákonem č, 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, pokud tak tento zákon či tato výzvavýslovně stanoví.

Přílohy výzvy:

o Příloha č. 1 - výkaz výměr
o Příloha č.2 - návrh smlouvy o dílo
o Příloha č. 3 - krycí list nabídky
o Příloha Č. 4 - podmínky zvláštního režimu pohybu osob a vozidel ve střeženém

prostoru Věznice Pardubice

ředitel věznice
vzast. Rarla plk, M,ir, il{icha! He llbauer

J, z.istuprI lt,riit, lť Vi:|tliCe

plk. Mgr. Josef Pšénička


